

Lausuntopyyntö Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021–2023

Khall 15.10.2020 § 233 Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää lausuntoa talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksen vuosille 2021–2023. Oheismateriaalina lausuntopyyntö ja luonnos.

Toiminnan ja talouden suunnittelun perustana on maakuntavaltuuston kesäkuussa 2020 hyväksymä Pohjois-Pohjanmaan liiton strategia 2020-2024. Strategiset tavoitteet on konkretisoitu suunnittelukauden tavoitteiksi, joiden toteutumista ja vaikuttavuutta mitataan strategisen tason mittareilla. Tavoitteiden toteuttamisen keskeisinä välineinä on kansainvälinen toiminta, ennakoiva työtapo sekä hyvinvoivat ja innostuneet asiantuntijat.

Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää lausuntoa strategisista ja toiminnalle asetetuista tavoitteista sekä talous- ja toimintasuunnitelman muusta sisällöstä.

Mahdollinen lausunto tulee toimittaa Pohjois-Pohjanmaan liittoon viimeistään 13.10.2020 mennessä osoitteella kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi tai Sepänkatu 20, 90100 Oulu.

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää antaa lausuntonsa Haapaveden-Siikalatvan seudun kuntayhtymän lausunnon mukaisena:

Pyydettynä lausuntonamme Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaan 2021-2023 ja talousarvioon 2021 esitämme seuraavaa:

Toimintasuunnitelman esitystapa ja teksti on selkeytynyt ja kiteytynyt aiemmasta, mikä on positiivista. Edelleen kuitenkin tekstissä on tiivistämisen tarvetta ja paikoin runsaasti aluekehittämisen slangia ja ilmaisuja, jotka eivät tee asiakirjasta kovin lukijaystävällistä.

Pohjois-Pohjanmaan liiton toiminta on monipuolista ja siinä on tiedostettu hyvin ajankohtaiset maakunnan kehittämisen tarpeet ja maailman meno. Tuloksellisuuden mittaaminen on kuitenkin jatkuvasti ongelmallista. Strategisten tavoitteiden ja etenkin niiden mittareiden tiivistetty ilmaisu (s.8-9) on epäilemättä vaikeaa, mutta siinä tulisi edelleen pyrkiä parannuksiin. Etenkin mittareiden kohdalla em. ammattislangi ja ilmaisujen yleispiirteisyys heikentävät edelleen ymmärrettävyyttä.

On hyvä, että talous- ja toimintasuunnitelmassa on selkeästi otettu esille vallitseva vaikea taloudellinen tilanne kunnissa johtuen koronapandemiasta sekä myös muista kuntatalouden haasteista. Tähän on reagoitu esittämällä suunnittelukaudella pysyttävän jäsenkuntien maksuosuuksissa nykytasolla, mikä onkin ainoa oikea ratkaisu. Kustannuskurin kannalta suunnitelmassa ilmenee henkilökunnan määrän lievä lasku ja suunnittelukaudella tapahtuva siirtyminen edullisempiin toimitiloihin, jotka ovat perusteltuja.

Pohjois-Pohjanmaan liitton on vuosien varrella perustettu lukuisa joukko erilaisia neuvottelukuntia ja työryhmiä (s. 11). Maakuntahallituksen tulisi tarkastella säännöllisesti osana vuosisuunnittelua ko. elinten jatkuvaa tarpeellisuutta.

Maakuntaliiton toiminta on suurelle yleisölle jatkuvasti suurelta osin tuntematonta ja siksi viestinnän tulee olla jatkuvasti kansantajuista ja aktiivista. Maakuntahallinnon toimielinten viestinnästä ei tekstissä mainita maakunnan yhteistyöryhmää lukuun ottamatta mitään.

Talousarviotaulukoissa lukujen muutosten perusteluja ei aukaista riittävän hyvin. Vaikka kehityssuunta lukujen valossa vaikuttaa jäsenkuntien kannalta oikealta, olisi hyvä tietää, mitä lukujen muutosten takana on.

Päätös:

Hyväksyttiin.

Otteen oikeaksi todistaa

Haapavedellä 22.10.2020



Tarja Ollanketo
Tietohallintosihteeri

Liitteet

- 1 Pohjois-Pohjanmaan Liitto _Saate
- 2 Pohjois-Pohjanmaan Liitto _TA2021_Luonnos

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Haapaveden kaupungin virastoon määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Haapaveden kaupunginhallitus.

Yhteystiedot:

Postiosoite: PL 40, 86601 Haapavesi
Käyntiosoite: Tähtelänkuja 1, 86600 Haapavesi
Sähköpostiosoite: haapaveden.kaupunki@haapavesi.fi
Puhelinnumero: 08 45911

Viraston aukioloaika on maanantaista torstaihin 9.30 - 15.00 perjantaina 9.30 - 14.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Haapaveden kaupungin virastosta.

Pöytäkirja on 19.10.2020 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 22.10.2020.

Otteen saaja:

Pohjois-Pohjanmaan liitto

Otteen antopäivä:8.10.2020

lin kunnan lausunto Pohjois-Pohjanmaan liiton toimintasuunnitelmaluonnokseen 2021 -2023

973/00.04.01/2020

Khall 05.10.2020 § 244

Valmistelija toimitusjohtaja Leena Vuotovesi

Pohjois-Pohjanmaan liitto on pyytänyt lin kuntaa antamaan lausuntonsa liiton toimintasuunnitelmaluonnokseen 2021 - 2023 (liite) 13.10.2020 mennessä.

Päätösesitys (k):

lin kunnanhallitus esittää lausuntonaan seuraavaa:

lin kunta ehdottaa, että suunnitelmassa valmistuttaisiin myös kestävä elvytyksen rahoituksen avautumiseen, määriteltäisiin elvytyksellisesti merkittävimmät maakunnan kehittämiskärjet ja liiton suunnitelma siitä, mitä elvytyksellä tavoitellaan suhteessa työpaikkoihin ja yritystoimintaan. Elvytysvarojen edunvalvonnan lisäksi tulisi varmistaa maakunnallinen tahtotila merkittävistä kärkihankkeista, jotta niillä tarpeeksi suurina kokonaisuuksina saadaan aikaan tehokasta kokonaisu-elvytystä.

lijoen ja Oulujoen vesistöjen kestävä kehityksen osalta lin kunta toivottaa Pohjois-Pohjanmaan liiton tervetulleeksi sidosryhmätahona mukaan myös Iijoki-sopimuksen toimeenpanoon.

Kemi-Laurila-Haaparanta -radan edistäminen on mukana suunnitelmassa arktisen alueen yhteistyössä. lin kunta ehdottaa, että ratayhteyksien edistäminen liitetään mukaan myös muihin työryhmiin kuten Itämerikomission liikennetyöryhmään. Ratayhteydet ovat merkittäviä kilpailukyvyyn vahvistajia ja niiden kautta maakuntaan saavutettavan hyödyn ohjautumiseen tulee varautua kaksoisraideinvestoinneilla Kemin alueen biotalousinvestointien käynnistyessä.

Taloustietojen osalta lin kunta huomauttaa toimintasuunnitelmassa olevasta tekstistä, jossa todetaan ettei koronapandemia ole vaikuttanut maakuntaliiton taloudelliseen tilanteeseen. Tämä on ristiriidassa sen kanssa, että kunnat rahoittajina ovat isojen leikkausten äärellä. lin kunnan mielestä koronatilanne tulisi huomioida maakuntaliiton taloussuunnitelmassa.

Päätös:

Hyväksyttiin.

ote: Pohjois-Pohjanmaan liitto

Otteen pöytäkirjasta oikeaksi todistaa**Pöytäkirjanpitäjä**Helena Sipola

Lausunto Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021 - 2023

515/00.04.01/2020

Khall 05.10.2020 § 274

(Valmistelija: Kaupunginjohtaja Jukka Puoskari)

Pohjois-Pohjanmaan liitto on lähettänyt oheisena tiedoksi ja mahdollista lausuntoa varten talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksen vuosille 2021 – 2023.

Toiminnan ja talouden suunnittelun perustana on maakuntavaltuuston kesäkuussa 2020 hyväksymä Pohjois-Pohjanmaan liiton strategia 2020 - 2024. Strategiset tavoitteet on konkretisoitu suunnittelukauden tavoitteiksi, joiden toteutumista ja vaikuttavuutta mitataan strategisen tason mittareilla. Tavoitteiden toteuttamisen keskeisenä välineenä on kansaniväinen toiminta, ennakoiva työtapana sekä hyvinvoivat ja innostuneet asiantuntijat.

Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää kaupungin näkemyksiä strategisista ja toiminnalle asetetuista tavoitteista sekä talous- ja toimintasuunnitelman muusta sisällystä.

Mahdollinen lausunto tulee toimittaa Pohjois-Pohjanmaan liittoon viimeistään 13.10.2019 mennessä osoitteella kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi tai Sepänkatu 20, 90100 Oulu. Lausuntopyyntö toimitetaan vain sähköisesti.

Kaupunginjohtaja:

Kalajoen kaupunki lausuu Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021 - 2023 seuraavaa:

Talous- ja toimintasuunnitelma on hyvin ja ammattitaidolla laadittu.

Esitämme talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksen sivuille 15 seuraava lisäyksen:

"Suomeen on syntynyt 56 kaupungin muodostama seutukaupunkiverkosto, johon kuuluu Pohjois-Pohjanmaalta seitsemän kaupunkia: Kalajoki, Kuusamo, Nivala, Oulainen, Pudasjärvi, Raahen ja Ylivieska. Valtakunnallisella seutukaupunkiverkostolle on tehty vuonna 2018 seutukaupunkiohjelma, jossa keskeisinä osina ovat omaehtoinen kehittäminen, sopimuksellisuus/kumppanuus sekä verkosto-kehittäminen. Pohjois-Pohjanmaan liitto näkee seutukaupunkiverkoston syntyneen tärkeänä välineenä ja maakunnan seutukaupunkien aktiivinen mukanaolo tukee osaltaan koko maakunnan kehitystä."

Pohjois-Pohjanmaan liiton kustannuskehitys vuosina 2021 - 2023 tulee pitää mallillisena ja pyrkiä samaan kustannuskehityksen muun kuntasektorin kustannuskehityksen kanssa.

Kalajoen kaupungilla ei ole asiakirjasta muuta huomautettavaa

Kaupunginhallitus:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan esityksen.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

Kalajoella 12.10.2020

Minna Roiko
toimistos sihteeri

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu



198 §

Lausunto Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021-2023

Dnro

KMO/102/00.04.03.01/2020

Tiivistelmä

Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää mahdollista lausuntoa talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021-2023.

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää antaa esittelytekstissä esitetyn lausuntonaan Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021-2023.

Päätös

Keskustelun kuluessa esittelijä teki pohjaehdotukseensa seuraavan lisäyksen: ”Oulu-Kuusamo -yhteyden (vt.20) kehittäminen ohituskaistoilla ja turvallisilla yli- ja alikuluilla sekä yhteydellä kansainväliselle Korttesalmen rajanylityspaikalle saakka tulisi lisätä suunnitelmaan. Samoin Kuusamon kansainvälisen lentokentän kehittäminen on tarpeen.”

Jäsen Mika Flöjt teki seuraavanlaisen esityksen:

”1) Oulu - Kuusamo tien kehittäminen ohituskaistoilla ja turvallisilla yli- ja alakuluilla

2) Ympärivuotisen matkailun ja retkireitistöjen kehittäminen vihreän elvytyksen rahoista

3) Pohjois-Pohjanmaan kansainvälinen rajanylityspaikka Venäjälle Suoperän kautta Pääjärvelle, Louheen, Venäjän Vienan Karjalaa. Liiton tulee panostaa Vienan Karjalan matkailukäytävän ja elinkeinojen kehittämiseen

4) lijoen vaelluskalojen palauttaminen pikaisesti koko lijoen vesistöön, Kuusamon lijoen latvavesiä lijoen ja Kostojoen latvoja myöten. Velvoitteiden muutoksilla (vesivoimayhtiöt kustantaa - ei kunnat eikä osakaskunnat). Vaelluskalojen palauttaminen luonnonmukaisilla ohitusuomilla, mitkä mahdollistavat KAIKKIEN vaelluskalojen ylös ja alaspäin kulkemiset parhaimmalla tavalla.”

Mika Flöjtin esitys raukesi kannattamattomana lukuun ottamatta kohtaa 1, jonka esittelijä lisäsi pohjaehdotukseensa.

Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen hyväksyneen esittelijän muutetun pohjaehdotuksen.

Merkitään pöytäkirjaan, että

1. jäsen Mika Flöjt jätti päätöksestä eriävän mielipiteen, jonka perustelut ovat hänen esityksessään,



2. jäsen Hemmo Heiskanen poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 18.24.

Esittelyteksti

Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää mahdollista lausuntoa talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021-2023.

Toiminnan ja talouden suunnittelun perustana on maakuntavaltuuston kesällä 2020 hyväksymä Pohjois-Pohjanmaan liiton strategia 2020-2024. Strategiset tavoitteet on konkretisoitu suunnittelukauden tavoitteiksi, joiden toteutumista ja vaikuttavuutta mitataan strategisen tason mittareilla. Tavoitteiden toteutumisen keskeisinä välineinä ovat kansainvälinen toiminta, ennakoiva työtapa sekä hyvinvoivat ja innostuneet asiantuntijat.

Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää näkemyksiä strategiasta ja toiminnalle asetetuista tavoitteista sekä talous- ja toimintasuunnitelman muusta sisällöstä.

Mahdollinen lausunto tulee toimittaa Pohjois-Pohjanmaan liitolle viimeistään 13.10.2020.

Kaupunginjohtaja:

Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021-2023 seuraavaa:

Alueellisen kasvun, kansainvälistymisen ja vetovoiman näkökulmasta maakunnan liiton roolina toivotaan olevan paitsi koko maakunnan vetovoimaisuuden kehittäminen, myös alueensa kuntien aktivoijana ja yhteistyöhön kannustajana toimiminen. Maakunnan vetovoima kehittyy alueiden vetovoiman kautta.

Koulutuksen kehittämisen osalta tulee huomioida maakunnan sisäiset rakenteelliset eroavaisuudet työmarkkinatilanteessa siten, että panostetaan koulutuksen kehittämiseen maakunnan eri osissa elinkeinoelämälähtöisesti. Koulutusta kullakin alueella tulisi löytyä erityisesti niillä koulutusaloilla ja -tasoilla, joiden osaajille kyseisellä alueella on suurin tarve.

Strategisista tavoitteista Kuusamon kaupunki korostaa erityisesti kannattavan yritystoiminnan ja kilpailukyvyn edellytysten sekä kuntien elinvoimaisuuden liittyvien tavoitteiden merkitystä.

Kuusamon kaupunki esittää, että Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaan vuosille 2021-2023 lisätään seuraavat kannanotot:



Suomeen on syntynyt 56 kaupungin muodostama seutukaupunkiverkosto, johon kuuluu Pohjois-Pohjanmaalta seitsemän kaupunkia: Kuusamo, Kalajoki, Nivala, Oulainen, Pudasjärvi, Raahel ja Ylivieska. Valtakunnalliselle seutukaupunkiverkostolle on tehty vuonna 2018 seutukaupunkiohjelma, jossa keskeisinä osina ovat omaehtoinen kehittäminen, sopimuksellisuus/kumppanuus sekä verkostokehittäminen. Pohjois-Pohjanmaan liitto näkee seutukaupunkiverkoston syntymisen tärkeänä välineenä ja maakunnan seutukaupunkien aktiivinen mukanaolo tukee osaltaan koko maakunnan kehitystä. Lisäys sopisi sivulle 15 kohtaan MAL -sopimus.

Maakuntien välistä yhteistyötä toteutetaan Pohjois-Suomen liikenne- ja logistiikkatyöryhmän ja ylimaakunnallisten kehityskäytävien toimesta. Kuusamon kaupunki esittää, että tärkeä toimija Viitostie ry lisätään työryhmien luetteloon sivulle 16.

Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaan vuosille 2021-2023 tulisi kehitettäviksi kohteiksi kirjata metsä- ja puuteollisuus ja Oulun kulttuuripääkaupunkihanke.

Päätöshistoria	-
Liitteet	-
Oheismateriaali	Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnos vuosille 2021 - 2023
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Jouko Manninen, p. 044 505 4639
Lisätietoja	Valmistelija: hallinto- ja talousjohtaja Kirsi Kangas, p. 040 860 8038
Tiedoksi	Pohjois-Pohjanmaan liitto
Muutoksenhakuohjeet	Ei muutoksenhakuoikeutta



MUUTOKSENHAKUKIELTO

Pykälä

198

Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalain 136 §:n nojalla tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta.

Muu peruste, mikä?

LAUSUNTO POHJOIS-POHJANMAAN LIITON TALOUS- JA TOIMINTASUUNNITELMALUONNOKSESTA VUOSILLE 2021–2023

311/00.04.01/2020

KH 12.10.2020 § 258

Valmistelija: kunnanjohtaja Pekka Rajala, p. 050 312 5000, pekka.rajala@liminka.fi

Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää Pohjois-Pohjanmaan jäsenkunnilta lausuntoa liiton talousarvio -ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021 - 2023.

Toiminnan ja talouden suunnittelun perustana on maakuntavaltuuston kesäkuussa 2020 hyväksymä Pohjois-Pohjanmaan liiton strategia 2020-2024. Strategiset tavoitteet on konkretisoitu suunnittelukauden tavoitteiksi, joiden toteutumista ja vaikuttavuutta mitataan strategisen tason mittareilla. Tavoitteiden toteutumisen keskeisinä välineinä on kansainvälinen toiminta, ennakoiva työtapasäkä hyvinvoivat ja innostuneet asiantuntijat.

Lausunto tulee toimittaa Pohjois-Pohjanmaan liittoon 13.10.2020 mennessä.

Lisäselvityksenä saate sekä talous- ja toimintasuunnitelma vuosille 2021-2023.

Kj:n esitys

Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Pohjois-Pohjanmaan strategiset tavoitteet vuosille 2021-2023 ovat pääosin linjassa Oulun seudun kuntien tavoitteiden kanssa.

Oulun seudun kunnat nostavat strategisiin tavoitteisiin Suomen kestävän kasvun ohjelman Pohjois-Pohjanmaalla. Suomen kestävän kasvun ohjelman hankkeet ja niiden saama mahdollisimman hyvä rahoitus vuosina 2021-2023 tulisi olla yksi keskeisimmästä strategisista tavoitteista ja mittareista. Suomen kestävän kasvun ohjelman kansalliset painopisteet sopivat hyvin Oulun seudun ja Pohjois-Pohjanmaan maakunnan elinkeinorakenteeseen. Pohjois-Pohjanmaan tulee olla ensimmäisten joukossa hyödyntämässä EU:n elvytysrahoitusta. On siis tärkeää vaikuttaa EU:n elvytysrahoitukseen ja sen esille nostamiseen toimintasuunnitelmassa.

Alueen koulutustarjonnan kehittäminen tulee perustua tunnistettuihin tulevaisuuden tarpeisiin ja opintojen vastaavuus työelämän vaatimuksiin varmistetaan jatkuvalla yhteistyöllä elinkeinoelämän toimijoiden kanssa. Tarvittaessa tulee alueen osaamisperusta ja koulutustarjonta kyetä turvaamaan myös uudentyypisillä joustavammilla ja verkostomaisilla ratkaisuilla.

Valtatie 8:n merkitys käynnistyneiden suurhankkeiden, matkailun sekä asumisen keskittymisen myötä tulee huomioida liikennejärjestelmien kehittämisessä edelleen voimakkaasti.

Lisäksi Pohjois-Pohjanmaan liiton toimintasuunnitelman tavoitteisiin tulisi lisätä Euroopan kulttuuripääkaupunki -hanke eli Oulu 2026 -hanke, sen valmistelu ja toteutus. Maakunnan kunnat ovat sitoutuneet hankkeeseen.

Maakunnan väestön keskittyessä Oulun seudulle kasvaa Oulun seudun kuntien vastuu Pohjois-Pohjanmaan liiton rahoituksesta entisestään. Oulun seudun kunnat esittävät, että Pohjois-Pohjanmaan maakunnan vuodelle 2021 esitetty alijäämäinen talousarvio tasapainotetaan toimintamenoja vähentämällä.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:
Limingassa 14.10.2020



Lea Bildo
toimistosihteeri

OIKAISUVAATIMUSOHJE KUNNANHALLITUKSEN PÄÄTÖKSEEN

Valmistelua tai täytäntöönpanoa koskevaan päätökseen ei saa hakea muutosta. Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §.

Pykälät 251 - 256, 258, 260, 263, 265 - 266

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Pykälät 257, 259, 261 - 262, 264

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Limingan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on ollut nähtävänä yleisessä verkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkipäivä, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Limingan kunnanhallitus**

Postiosoite: Liminganraitti 10, 91900 Liminka

Sähköpostiosoite: kunta@liminka.fi

Kirjaamon aukioloaika: arkisin 8-16

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Limingan kunnan kirjaamosta.

Postiosoite: Liminganraitti 10, 91900 Liminka

Sähköpostiosoite: kunta@liminka.fi

Kunnan kirjaamon aukioloaika: arkisin 8-16

Lausuntopyyntö Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021-2023

400/00.02.01/2020

Khall 05.10.2020 § 270

Liitteet: Lausuntopyyntö Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021-2023, Talous ja toimintasuunnitelma 2021-2023

Valmistelija hallintojohtaja

Pohjois-Pohjanmaan liitto on lähettänyt tiedoksi ja mahdollista lausuntoa varten talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksensa vuosille 2021-2023. Suunnitelman pohjana on maakuntavaltuuston hyväksymä Pohjois-Pohjanmaan strategia 2020-2024. Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnos sisältää maakuntajohtajan katsauksen sekä Pohjois-Pohjanmaan näkymät ja strategiset tavoitteet 2021-2023. Toiminta ja tavoitteet osa sisältää luottamushenkilöhallinnon, aluesuunnittelun, aluekehityksen sekä hallinto ja talous osiot. Luonnoksessa on talousarvio 2021 ja taloussuunnitelma 2021-2023 taulukoineen sekä jäsenkuntien maksusuudet.

Näkemyksiä pyydetään strategisista ja toiminnalle asetetuista tavoitteista sekä talous- ja toimintasuunnitelman muusta sisällöstä.

Lausunto tulee toimittaa viimeistään 13.10.2020.

Kaupunginjohtajan esitys

Nivalan kaupunginhallitus päättää todeta Pohjois-Pohjanmaan maakuntaliiton talous- ja toimintasuunnitelmasta seuraavaa:

- 1) Strategiset linjaukset ja tavoitteet ovat oikean suuntaisia
- 2) Toiminta ja taloussuunnitelmassa tulee näkyä seutukaupunkiverkosto, johon kuuluvat Pohjois-Pohjanmaalta Kalajoki, Kuusamo, Nivala, Oulainen, Pudasjärvi, Raahe sekä Ylivieska. Pohjois-Pohjanmaan liiton tulee nähdä seutukaupunkiverkosto tärkeänä toimijana. Maakunnan seutukaupunkien aktiivinen mukanaolo verkostossa tukee koko maakunnan kehitystä.

Valtakunnalliselle seutukaupunkiverkostolle on tehty vuonna 2018 seutukaupunkiohjelma, jossa keskeisinä osina ovat omaehtoinen kehittäminen, sopimuksellisuus/kumppanuus sekä verkostokehittäminen. Valtakunnan tasolla seutukaupungit

edustavat noin vajaata 60 kuntaa sekä noin 1 miljoonaa asukasta.

Päätös

Hyväksyttiin.

OTE:

kirjaamo@pohjois.pohjanmaa.fi (13.10.2020 mennessä)

Otteen oikeaksi todistaa 7.10.2020 Minna Korkeakoski,
hallintosihteeri

LAUSUNTO POHJOIS-POHJANMAAN LIITON TALOUS- JA TOIMINTASUUNNITELMASTA VUOSILLE 2021-2023

246/0.10/2020

KHALL § 301

Pohjois-Pohjanmaan liitto on lähettänyt tiedoksi ja mahdollista lausuntoa varten talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksen vuosille 2021-2023. Suunnitelmaluonnos on oheismateriaalina.

Toiminnan ja talouden suunnittelun perustana on maakuntavaltuuston kesäkuussa 2020 hyväksymä Pohjois-Pohjanmaan liiton strategia 2020-2024. Strategiset tavoitteet on konkretisoitu suunnittelukauden tavoitteiksi, joiden toteutumista ja vaikuttavuutta mitataan strategisen tason mittareilla. Tavoitteiden toteuttamisen keskeisinä väleinä on kansainvälinen toiminta, ennakoiva työtapa sekä hyvinvoivat ja innostuneet asiantuntijat.

Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää näkemyksiä strategisista ja toiminnalle asetetuista tavoitteista sekä talous- ja toimintasuunnitelman muusta sisällöstä.

Lausunto tulee toimittaa 13.10.2020 mennessä.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus antaa asiassa liitteen nro 2 mukaisen lausunnon.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Otteen allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta oikeaksi todistaa:

Oulaisissa 8.10.2020

Riikka Moilanen
Riikka Moilanen
pöytäkirjanpitäjä

Jakelu Pohjois-Pohjanmaan liitto



5.10.2020

Pohjois-Pohjanmaan liitto

LAUSUNTO POHJOIS-POHJANMAAN LIITON TALOUS- JA TOIMIN- TASUUNNITELMALUONNOKSEEN

Oulaisten kaupunki antaa Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmasta seuraavan lausunnon:

1. Pohjois-Pohjanmaan näkymät

Kaupunginhallitus esittää, että työttömyystilanteen kohdalla ei tyydyttäisi pelkästään toteamaan työttömyyden kasvu vaan myös esitettäisiin kasvun syyt, joka tänä vuonna erityisesti keväällä oli korona - pandemia.

Yhteisöveron kohtaa voisi tarkentaa; kuntien osuutta yhteisöverosta korotettiin 10 prosenttiyksiköllä, ja tämä korotus maksettiin alkuvuoden osalta heinäkuun tilitysten yhteydessä ja siitä eteenpäin normaalien verotilitysten yhteydessä. (Eli korotus koskee koko vuotta, "otettiin käyttöön heinäkuussa" antaa virheellisen kuvan.)

2. Strategiset tavoitteet

Kaupunginhallitus esittää, että julkisuudessa käyty keskustelukin huomioon ottaen tulisi kohta "Euroopan Unionin pohjoisten alueiden painoarvo ja siihen kohdistuva säätely" nostaa strategisten linjausten kärkeen, ensimmäiseksi kohdaksi.

Osaavan työvoiman yhdeksi osaksi kaupunginhallitus esittää linjausta, jossa otetaan positiivinen kanta työperäisten, koulutettujen maahanmuuttajien rekrytoimiseen maakuntaan. Tämä koskee sekä maakunnan työllistämistarpeiden tyydyttämistä että maakunnan koulutusmahdollisuuksien kansainvälistymisen edistämistä.

3. Toiminta ja tavoitteet

Kuluvan vuoden aikana on myös hallinnossa saatu aikaan digiloikka, joka pitäisi hyödyntää maakunnan luottamushenkilöhallinnon aiempaa tiiviimpänä yhteydenpitona. Kaupunginhallitus esittää, että maakuntavaltuustolle ja maakuntahallitukselle tarjotaan vuosittain normaalin kokousrytmin lisäksi esim. teams - kokouksia, joissa painopiste on ajankohtaisissa asioissa ja ilmiöissä sekä asiantuntijaluennoissa.

Koronakevään myötä esimerkiksi kuntajohtajien yhteiset teams - kokoukset on todettu hyödyllisiksi, normaaleja kokoontumisia helpommin koolle kutsutavissa oleviksi. Tarve kokoontumisille on ilmeinen, ja asiat tulevat tuoreeltaan tiedoksi ja myöhemmin ehkä erikseen päätettäviksi.

Pohjois-Pohjanmaan kulttuuriohjelmaa koskevaan osioon kaupunginhallitus esittää erikseen maininnan ottamista OULU 2026 - kulttuuripääkaupunkiohjelmasta, onhan hanketta markkinoitu maakunnan hankkeena ja monet kunnat ovat hankevalmistelussa mukana.

Semanttisena huomiona kaupunginhallitus esittää luopumista englanninkielestä käännetystä "ilmastotiekartta" - termistä ja korvaamaan sen hyvää suomea olevalla termillä "ohjelma". Myös valtakunnan tasolla käytetään termiä "ilmasto-ohjelma", tiet ja kartat kuvatkoot mieluummin maastoja.

Seutukaupungit

Valtakunnan hallitusohjelmassa on tunnistettu seutukaupungit, joita ovat sellaiset kaupunkiseudut, jotka eivät ole valtakunnan osakeskuksia tai maakuntapäätäväkaupunkeja. Kaupunginhallitus esittää seuraavan lisäyksen toimintasuunnitelmaan:

Suomeen on syntynyt 56 kaupungin muodostama seutukaupunkiverkosto, johon kuuluu Pohjois-Pohjanmaalta seitsemän kaupunkia: Kalajoki, Kuusamo, Nivala, Oulainen, Pudasjärvi ja Ylivieska. Valtakunnalliselle seutukaupunkiverkostolle on tehty vuonna 2018 seutukaupunkiohjelma, jossa keskeisinä osina ovat omaehtoinen kehittäminen, sopimuksellisuus/kumppanuus sekä verkostokehittäminen. Seutukaupungit on huomioitu hallitusohjelmassa. Pohjois-Pohjanmaan liitto näkee seutukaupunkiverkoston syntymisen tärkeänä välineenä ja maakunnan seutukaupunkien aktiivinen mukanaolo verkostossa tukee osaltaan koko maakunnan kehitystä.

Liikennejärjestelmätyö

Liikennejärjestelmätyötä koskevaan osioon tulee lisätä uusi 28.8.2020 perustettu **aluekehitysyhdistys 86/63**, jonka tavoitteena on saada kantatien numerointi yhtenäistettyä ja tien luokitus nostettua valtatieksi. Tien vaikutusalue on välillä Liminka – Kauhava, välille mahtuu neljä maakuntaa. Tien merkityksestä kertoo, että yhteistyöneuvotteluihin on osallistunut tien varren kuntien lisäksi kuntia ja kaupunkeja, joiden alueella tie ei edes kulje, mutta näissä kunnissa on yrityksiä, joille tie on ensiarvoisen tärkeä.

OULAISTEN KAUPUNGINHALLITUS



Hannu Kaartinen
kaupunginjohtaja



Riikka Moilanen
vs. hallintojohtaja



8.10.2020

Pohjois-Pohjanmaan liitto
kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi

Pohjois-Pohjanmaan liiton lausuntopyyntö 15.9.2020

Oulun kaupungin lausunto Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmasta 2021-2023 ja talousarviosta 2021

Pohjois-Pohjanmaan strategiset tavoitteet vuosille 2021-2023 ovat pääosin linjassa Oulun seudun kuntien tavoitteiden kanssa.

Oulun seudun kunnat nostavat strategisiin tavoitteisiin Suomen kestävän kasvun ohjelman Pohjois-Pohjanmaalla. Suomen kestävän kasvun ohjelman hankkeet ja niiden saama mahdollisimman hyvä rahoitus vuosina 2021-2023 tulisi olla yksi keskeisimmistä strategisista tavoitteista ja mittareista. Suomen kestävän kasvun ohjelman kansalliset painopisteet sopivat hyvin Oulun seudun ja Pohjois-Pohjanmaan maakunnan elinkeinorakenteeseen. Pohjois-Pohjanmaan tulee olla ensimmäisten joukossa hyödyntämässä EU:n elvytysrahoitusta. Tärkeää siis vaikuttaa EU:n elvytysrahoitukseen ja sen esille nostaminen toimintasuunnitelmassa.

Pohjois-Pohjanmaan liiton toimintasuunnitelmasta, älykkästä erikoistumisesta ja innovaatiotoiminnasta puuttuvat Oulun innovaatioallianssin (OIA) uuden strategian painopisteet ja niiden toteuttamisen tukeminen. OIA:n painopisteet ovat digitalisaatio kaupunkiympäristön muutoksessa, digitaaliset hyvinvoinnin ja terveyden ratkaisut sekä kestävä kiertotalous ja puhtaat ratkaisut. Painopisteet vahvistavat koko Pohjois-Suomen innovaatiotoimintaa ja kilpailukykyä. Lisäksi OIA:n strategian toteuttaminen kytkeytyy Oulun kaupungin, alueen toimijoiden ja valtion väliseen ekosysteemisopimukseen. Sopimus hyväksytään vuoden 2020 aikana.

Oulu hakee vuoden 2026 Euroopan kulttuuripääkaupungiksi. Kulttuuripääkaupunki -hankkeella halutaan 32:n kunnan yhteistyöllä tuoda pohjoiseen lisää kulttuuria ja hyvinvointia, luoda uusia työpaikkoja ja kehittää pohjoista aluetta. Pohjois-Pohjanmaan liiton toimintasuunnitelman tavoitteisiin tulisi lisätä Euroopan kulttuuripääkaupunki -hanke eli Oulu 2026 -hanke, sen valmistelu ja toteutus. Maakunnan kunnat ovat sitoutuneet hankkeeseen. Oulu 2026 -hanke tulisi mainita myös Pohjois-Pohjanmaan kulttuuriohjelmaa esittelevässä kohdassa (sivu 13). Myös vaikuttaminen rata-asioihin ja valtakunnallisen liikennejärjestelmä suunnitelman, Liikenne 12, valmisteluun olisi hyvä nostaa toimintasuunnitelmassa vahvasti esille.



8.10.2020

Lisäksi Pohjois-Pohjanmaan liiton toiminta- ja taloussuunnitelman teksteihin liittyen pyydetään tekemään seuraavat korjaukset:

”Koronaepidemian vaikutukset eivät juurikaan näy kuntien verotuloissa. Loppuvuoden kehitykseen vaikuttaa kunkin kunnan yritys rakenne ja se, miten eri yritykset kestävät mahdollisia uusia rajoitustoimenpiteitä. (Sivu 6).” Teksti esitetään korjattavaksi muotoon: Koronaepidemia on vaikuttanut ja tulee vaikuttamaan merkittävästi verotuloihin. Vuosien 2020 ja 2021 osalta kuntien yhteisöverokertymää kompensoi kuntaryhmän kymmenen prosenttiyksikön korotus. Kunnallisverotulon kasvu on huomattavasti vaatimattomampaa kuin ennen koronaepidemiaa arvioitiin.

”Maakunnan laajakaistan tilanne on hyvä, joten tavoitetta siirretään sähköisten palveluiden ja digitaalisuuden hyödyntämiseen ja tasa-arvon edistämiseen (sivu 13).” Teksti esitetään korjattavaksi muotoon: Laajakaistan peittävyyttä täytyy parantaa edelleen, jotta sähköiset palvelut ovat yhdenvertaisesti saatavilla ja digitaalisuutta voidaan kattavasti hyödyntää.

Maakunnan väestön keskittyessä Oulun seudulle kasvaa Oulun seudun kuntien vastuu Pohjois-Pohjanmaan liiton rahoituksesta entisestään.

Oulun seudun kunnat esittävät, että Pohjois-Pohjanmaan maakunnan vuodelle 2021 esitetty alijäämäinen talousarvio tasapainotetaan toimintamenoja vähentämällä.

OULUSSA 8.10.2020

Päivi Laajala
Oulun kaupunginjohtaja

**Lausunto / Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnos
2021-2023**

2542/00.04.01/2020

KHALL 12.10.2020 § 209

Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää kuntien näkemystä strategisista ja toiminnalle asetetuista tavoitteista sekä talous- ja toimintasuunnitelman muusta sisällöstä. Lausunto tulee toimittaa Pohjois-Pohjanmaan liittoon viimeistään 13.10.2020 osoitteella: kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi

Toiminnan ja talouden suunnittelun perustana on maakuntavaltuuston kesäkuussa 2020 hyväksymä Pohjois-Pohjanmaan liiton strategia 2020-2024. Strategiset tavoitteet on konkretisoitu suunnittelukauden tavoitteiksi, joiden toteutumista ja vaikuttavuutta mitataan strategisen tason mittareilla.

Pohjois-Pohjanmaan liiton Strategiset tavoitteet 2024
(Maakuntavaltuusto 8.6.2020 § 5)

”Pohjois-Pohjanmaan liitto on ennakoiva ja ratkaisuja tuova kansallinen ja kansainvälinen edunvalvoja. Strategisten tavoitteiden toteuttamisen keskeisinä välineinä on kansainvälinen toiminta, ennakoiva työtapa sekä hyvinvoivat ja innostuneet asiantuntijat.

Tahtotila kiteytyy seuraaviin strategisiin tavoitteisiin:

Pohjoisen vastuullinen vaikuttaja – kansallisesti ja kansainvälisesti

Pohjois-Pohjanmaan liitto on aktiivinen kuntien edunvalvoja ja ratkaisujen tarjoaja alueen kehitykseen vaikuttavissa kansallisissa ja kansainvälisissä verkostoissa ja sidosryhmissä. Vaikuttamistyön kärkenä on Pohjois-Suomen ja Pohjois-Pohjanmaan painoarvon lisääminen ja erityispiirteiden korostaminen. Vaikuttamistyön tuloksena koko maakunnan vetovoima ja kilpailukyky paranevat.

Tulevaisuuden rakentaja ja tiedolla johtaja

Pohjois-Pohjanmaan liitto yhdistää alueen toimijat ja rakentaa maakunnan tulevaisuuskuvan sekä kehittämisen tahtotilan. Liitto luo kehittämiseen, aluerakenteeseen ja kestävään elinympäristöön liittyviä mahdollisuuksia alueen toimijoille.

Innostuneiden osaajien yhteisö

Pohjois-Pohjanmaan liitossa työskentelevät hyvinvoivat ja innostuneet alansa asiantuntijat. Liiton toiminta on ammattimaista, avointa ja yhteistyöhön kannustavaa. Tehokkaat työkalut, tiedolla johtaminen sekä muutoskyvykkyys luovat perustan kestäväälle menestykselle.”

Perussopimuksen 27 §:n mukaan kuntien maksuosuudet kunta-yhtymälle määräytyvät edellisenä varainhoitovuonna toimitetussa kunnallisverotuksessa todettujen laskennallisten verotulojen suhteessa. (Laskennallisiin verotuloihin huomioidaan ansio- ja pääomaverotulot, yhteisö- ja kiinteistöverotulot).

Verotuloihin perustuva Pyhäjärven kaupungin maksuosuus vuodelle 2020 on suuruudeltaan 49.337 €.

Oheismateriaalina nro 1
- talous- ja toimintasuunnitelma vuosille 2021-2023.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus lausuu Pohjois-Pohjanmaan Liitolle talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta 2021-2023 seuraavaa:

Pyhäjärven kaupunki pitää asetettuja strategisia tavoitteita onnistuneesti asetettuina.

Pohjoisen vastuullinen vaikuttaja - kansallisesti ja kansainvälisesti-nimisen strategisen tavoitteen alla on strateginen linjaus "Kuntien elinvoimaisuus". Tälle pitäisi asettaa mittari myös ERM-alueille myönnetyn kehittämisrahoituksen osalta. Nykyinen Liiton toimintamalli ei tunnista mitään erityistä merkitystä juuri myönnetyn rahoituksen osalta.

Toiminnan ja tavoitteiden osalta Pyhäjärven kaupungin kehittämis ehdotukset kohdistuvat kohtiin:

"Hyvinvointia kunnille ja asukkaille"-kohdassa tulisi korostaa sitä, että kunnille suunnataan vain resurssien puitteissa järkevän laajuista verkostotyötä, joka ei syrjäytä varsinaista ruohonjuuritason hytetyötä. Monessa kunnassa ei ole työaikaresursseja verkostojen verkostolle.

"Maakuntakaava"-kohdan alle pitää tarkentaa Suomen tärkeimman pohjois-eteläsuuntaisen maantieväylän, TEN-T-verkostoon integroituvan E75:n osalta suunnitteluvalmiuden nostamisesta. Pelkkä edistämistavoite ei ole riittävä ilman konkreettista suunnitteluvalmiuden nostamista koko hankkeessa.

"Aluekehitys"-kohdan alla on ilahduttavaa nähdä, että ennakoivan rakennemuutoksen (ERM) toimenpiteiden tukemista kenties joskus tulevaisuudessa tullaan toteuttamaan myös Pohjois-Pohjanmaalla. Pyhäjärven rakennemuutoksen hallinnan kannalta nämä uudet tahtotilat konkretisoituvat toimenpiteiksi aivan liian myöhään ja koordinoimatta.

Kaupunginhallitus päättää tarkistaa pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

Kaupunginhallitus tarkisti pöytäkirjan tämän asian osalta kokouksessa.

Kokouksessa tarkistetun, yleisesti nähtäville (KL 140 §) Pyhäjärven kaupungin verkkosivuilla (www.pyhajarvi.fi) (hallinto, esityslistat ja pöytäkirjat) 15.10.2020 julkaistavan pöytäkirjan otteen oikeaksi todistaa:

Pyhäjärvellä 13.10.2020



Kirsti Kinnunen
hallintosihteeri

Lausunto Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021-2023

Kunnanhallitus 12.10.2020 § 148

Pohjois-Pohjanmaan liitto on pyytänyt lausuntoa talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021-2023. Suunnitelmaluonnos on esityslistan oheismateriaalina.

Ehdotus

Kunnanhallitus antaa esityslistan liitteenä olevan lausunnon Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021-2023

Päätös

Hyväksyttiin

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

Pyhännällä 13.10.2020

Sari Mannermaa, pöytäkirjanpitäjä

Pyhännän kunta
Kunnanhallitus
Manuntie 2
92930 Pyhäntä

Lausunto Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaan vuosille 2021 – 2023 ja talousarvioon 2021

Toimintasuunnitelman esitystapa ja teksti on selkeytynyt ja kiteytynyt aiemmasta, mikä on positiivista. Edelleen kuitenkin tekstissä on tiivistämisen tarvetta ja paikoin runsaasti aluekehittämisen slangia ja ilmaisuja, jotka eivät tee asiakirjasta kovin lukijaystävällistä. Pohjois-Pohjanmaan liiton toiminta on monipuolista ja siinä on tiedostettu hyvin ajankohtaiset maakunnan kehittämisen tarpeet ja maailman meno. Tuloksellisuuden mittaaminen on kuitenkin jatkuvasti ongelmallista. Strategisten tavoitteiden ja etenkin niiden mittareiden tiivistetty ilmaisu (s.8-9) on epäilemättä vaikeaa, mutta siinä tulisi edelleen pyrkiä parannuksiin. Etenkin mittareiden kohdalla em. ammattislangi ja ilmaisujen yleispiirteisyys heikentävät edelleen ymmärrettävyyttä.

On hyvä, että talous- ja toimintasuunnitelmassa on selkeästi otettu esille vallitseva vaikea taloudellinen tilanne kunnissa johtuen koronapandemiasta sekä myös muista kuntatalouden haasteista. Tähän on reagoitu esittämällä suunnittelukaudella pysyttävän jäsenkuntien maksuosuuksissa nykytasolla, mikä onkin ainoa oikea ratkaisu. Kustannuskurin kannalta suunnitelmassa ilmenee henkilökunnan määrän lievä lasku ja suunnittelukaudella tapahtuva siirtyminen edullisempiin toimitiloihin, jotka ovat perusteltuja.

Pohjois-Pohjanmaan liitoon on vuosien varrella perustettu lukuisia joukko erilaisia neuvottelukuntia ja työryhmiä (s. 11). Maakuntahallituksen tulisi tarkastella säännöllisesti osana vuosisuunnittelua ko. elinten jatkuvaa tarpeellisuutta.

Maakuntaliiton toiminta on suurelle yleisölle jatkuvasti suurelta osin tuntematonta ja siksi viestinnän tulee olla jatkuvasti kansantajuista ja aktiivista. Maakuntahallinnon toimielinten viestinnästä ei tekstissä mainita maakunnan yhteistyöryhmää lukuun ottamatta mitään.

Talousarviotaulukoissa lukujen muutosten perusteluja ei aukaista riittävän hyvin. Vaikka kehityssuunta lukujen valossa vaikuttaa jäsenkuntien kannalta oikealta, olisi hyvä tietää, mitä lukujen muutosten takana on.



Lausuntopyyntö Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021-2023

627/00.0004.000401/2020

KH § 281

Pohjois-Pohjanmaan liitto on lähettänyt kunnille tiedoksi ja lausuttavaksi talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksen vuosille 2021-2023.

Liiton toiminnan strategisissa linjauksissa ja tavoitteissa korostuvat mm. kannattava yritystoiminta, kilpailukyky, osaava työvoima, digitaalinen ja fyysinen saavutettavuus, kuntien elinvoimaisuus sekä kansainvälinen rahoitus.

Pohjois-Pohjanmaan liitto on pyytänyt lausuntoa talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta 13.10.2020 mennessä.

Pohjois-Pohjanmaan liiton lausuntopyyntö, liite 1/8.

Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnos vuosille 2021-2023, liite 2/8.

Raahen kaupungin lausunto, liite 3/8.

Valmistelija: kehittämiskeskuksen johtaja Pasi Pitkänen

Päätösesitys (kaupunginjohtaja Nurkkala):

kaupunginhallitus

- päättää antaa Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmasta vuosille 2021-2023 liitteen 3/8 mukaisen lausunnon.

Kaupunginhallitus: Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kehittämiskeskuksen johtaja Pasi Pitkänen esitteli asiaa kokouksessa.

Otteen allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta
oikeaksi todistaa
15.10.2020



Leena Räsänen
hallintosihteeri

Jakelu

Pohjois-Pohjanmaan liitto
Pasi Pitkänen



LAUSUNTO

Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja
toimintasuunnitelmaluonnos vuosille 2021-2023



Sisällysluettelo

1. Saatesanat	3
2. Pohjois-Pohjanmaan näkymät.....	3
3. Strategiset tavoitteet 2021-2023	3
Pohjoisen vastuullinen vaikuttaja - kansallisesti ja kansainvälisesti.....	4
Tulevaisuuden rakentaja ja tiedolla johtaja	5
4. Toiminta- ja tavoitteet.....	5
Aluesuunnittelu	5
Aluekehitys	6
5. Talousarvio 2021 ja taloussuunnitelma 2021-2023	6

1. Saatesanat

Raahen kaupunki kiittää Pohjois-Pohjanmaan liittoa eri muodoissa tehtävästä hyvästä yhteistyöstä. Raahen kaupunki Pohjois-Pohjanmaan toiseksi suurimpana kaupunkina haluaa toimia jatkossakin tiiviissä yhteistyössä Pohjois-Pohjanmaan liiton kanssa alueellisessa kehittämis- ja edunvalvontatyössä.

Raahen kaupunki antaa tällä lausunnollaan näkemyksensä Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnokseen vuosille 2021-2023 sekä talousarvioon 2021. Pyydämme, että liitto huomio lopullisessa talous- ja toimintasuunnitelmassa tässä lausunnossa esille tuodut alueemme kannalta tärkeät näkökulmat.

2. Pohjois-Pohjanmaan näkymät

Maakunnan väestönkasvu, työttömyys ja osaavan työvoiman saatavuus

Maakunnan väestörakenteessa on tapahtunut voimakasta keskittymistä Oulun seudulle. Keskittyminen on kiihtynyt viimeisten vuosien aikana. Maakunnan kuntien elinvoiman, houkuttelevuuden ja yritysten kilpailukyvyyn näkökulmasta on tehtävä strategisia valintoja ja toimenpiteitä, joilla varmistetaan alueiden vahvuuksia tukevien opiskelupaikkojen olemassaolo ja osaavan työvoiman saatavuus koko maakunnan alueella.

Suhdannotilanne

Koronatilanne on järjestyttännyt yritys- ja elinkeinoelämää voimakkaasti. Monet yritykset ovat joutuneet toteuttamaan kehittämis- ja sopeuttamistoimenpiteitä tai jopa lopettamaan toimintansa kokonaan. Tällä on väistämättä vaikutuksia työttömyysasteeseen sekä kuntien taloustilanteeseen ja sen kehittymiseen.

Toisaalta osalla yrityksistä liiketoiminta on tilanteen myötä kehittynyt ja toisten toimintaan korona ei ole vaikuttanut millään tavalla. Osa yrityksistä on toteuttanut tai toteuttamassa merkittäviä kehittämis- ja tuotantolaitteinvestointeja, joilla tulee olemaan myös työllistäviä vaikutuksia. Samaan aikaan tilanne on tarjonnut mahdollisuuden muuttaa ja kehittää toimintatapoja, jotka tulevat olemaan osa uutta normaalia. Kaiken kaikkiaan yrityskentällä on asennetta ja uskoa parempaan huomiseen.

Suhdannotilanteesta huolimatta Pohjois-Pohjanmaa on osoittautunut olevansa kansainvälisten teollisuusinvestorien silmissä houkutteleva vaihtoehto. Tämä vahvistaa uskoa alueen kilpailukykyyn ja mahdollisuuksiin.

3. Strategiset tavoitteet 2021-2023

Yleisesti voidaan todeta, että esitetyt strategiset tavoitteet ja linjaukset ovat tulevaisuuteen tähtääviä, mahdollistavia ja tukevat maakunnan kilpailukykyä, vetovoimaa ja elinvoiman kehittämistä. Strategian mukaisten toimenpiteiden vaikuttavuus tulee varmistaa koko maakunnan alueella läpinäkyvien valmisteluprosessien avulla sekä laajalla osallistamisella ja tiedon jakamisella.

Pohjoisen vastuullinen vaikuttaja - kansallisesti ja kansainvälisesti

Tulevaisuuden digitaalinen ja fyysinen saavutettavuus

Raahen alue raskaan teollisuuden ja tulevana energiakeskittymän alueena on riippuvainen liikenteen ja logistiikan toimivuudesta. Hanhikiven ydinvoimala yksittäisenä jättimäisenä investointina tulee aiheuttamaan merkittävästi lisäpainetta liikennejärjestelmien toimivuudelle ja luo tarpeen niiden kehittämiseksi. Raahen seudun liikenteen, Raahen sataman, valtatie 8:n ja alueen saavutettavuutta parantavien ratayhteyksien kehittäminen tulee kytkeä tiiviisti maakunnan liikennejärjestelmätyöhön.

Digitaalisen saavutettavuuden kehittämistyössä tulee huomioida kansalliset ohjelmat ja hyödyntää myös niiden tarjoamia resursseja ja aikaansaannoksia. Digitaalisuus korostuu myös joukkoliikenteen kehittämisessä. Tulevaisuuden joukkoliikenteen ratkaisut perustuvat älykkyyteen, mobiilisovelluksiin, automatisaatioon sekä robotisaatioon. Kestäviin ratkaisuihin perustuvat liikenne- ja ratayhteyksien ratkaisut sekä toimivat ja digitaaliset matkaketjut ovat todellisuutta jo nyt.

Valtatie 8:n merkitys käynnistyneiden suurhankkeiden myötä tulee huomioida liikennejärjestelmien kehittämisessä edelleen voimakkaasti. Toimivat ratayhteydet parantavat etenkin metsä-, biotuote- ja kaivosteollisuuden sekä transitoliikenteen toimintaedellytyksiä, mutta myös Raahen alueen terästeollisuuden ja sataman toimintaedellytyksiä.

Raahen satama on tärkeä osa Pohjois-Pohjanmaan terästeollisuuden vientilogistiikkaa ja raaka-aineiden tuontilogistiikkaa. Sataman liikenne on ympärivuotista, ja satama on valtakunnallisesti merkittävä kehittämiskohde. Oulun ja Raahen satamien nostaminen osaksi TEN-T ydinverkkoa on valtakunnallisesti tärkeä tavoite, jonka toteutumisen edistämiseen Raahen kaupunki on sitoutunut.

Kannattavan yritystoiminnan ja kilpailukyvn edellytykset

Tutkimus- ja innovaatio toiminnan sekä alueiden vahvuuksiin perustuvan älykkään erikoistumisen kautta alueiden kilpailukykyä ja elinvoimaa voidaan parantaa merkittävästi. Samaan aikaan on kuitenkin huolehdittava siitä, että alueille kohdistetaan niiden toteuttamiseksi tarvittavat resurssit. Tämä tarkoittaa sitä, että alueilla on tai sinne kohdistetaan kutakin kehittämisosa-alueita tukevaa tutkimustoimintaa ja koulutusta. Niillä alueilla, jossa ei ole tällä hetkellä korkeakouluopetusta voidaan innovaatio- ja kehittämistoimintaa rakentaa uudella tavalla toisen asteen ammatillisen koulutuksen pohjalta. Raahen seudulta on tästä hyviä kokemuksia.

Tulevaisuusorientoitunut yritysten toimintaympäristön kehittäminen on merkittävä osa kannattavan yritystoiminnan ja kilpailukyvn edellytysten parantamista sekä alueen vetovoimaisuuden kehittämistä.

Osaavan työvoiman saatavuus vetovoimalla ja koulutusmahdollisuuksilla

Osaavan työvoiman saatavuuden parantamiseen liittyy vahvasti nuorten pysyminen alueella ja heidän potentiaalinsa ulosmittaaminen tarkoittaa korkeatasoisten, tulevaisuuden tarpeita ja työelämän vaatimuksia vastaavien opiskelumahdollisuuksien sekä yritysten toimintaympäristön kehittämistä koko maakunnan alueella.

Koulutustarjonnan kehittäminen tulee perustua tunnistettuihin tulevaisuuden tarpeisiin ja opintojen vastaavuus työelämän vaatimukseen varmistetaan jatkuvalla yhteistyöllä elinkeinoelämän toimijoiden kanssa. Tarvittaessa tulee alueen osaamisperusta ja koulutustarjonta kyetä turvaamaan myös uudentyypisillä joustavammilla ja verkostomaisilla ratkaisuilla.

Kuntien elinvoimaisuus

Rahoituksen kohdistaminen kuntien elinvoimaa ja houkuttelevuutta lisääviin kehittämiskohteisiin on avainasemassa koko maakunnan menestymisessä ja keskittymisen ehkäisemisessä.

Maakuntatasoinen valtakunnallinen vaikuttaminen ja edunvalvontatyö kuntatalouteen liittyvissä uudistuksissa on elintärkeää.

Tulevaisuuden rakentaja ja tiedolla johtaja

Tähän strategiseen tavoitekokonaisuuteen liittyy vahvasti kuntien ja seutujen osallistaminen sekä tiedon jakaminen ja välittäminen. Pohjois-Pohjanmaan liitto toimii paikallistason näkökulmien ja tavoitteiden kokoajana sekä kiteyttäjänä. Tätä tilannekuvaa tulee edelleen hyödyntää aktiivisessa kansallisen ja kansainvälisen tason edunajamisessa.

Oikea ja päivittynyt tilannekuva mahdollistaa toisaalta myös kehittämistoimenpiteiden alueellisen ja sektorikohtaisen kohdistamisen ja tätä kautta koko maakunnan kehittymisen. Näiden toimenpiteiden kohdistamisessa on myös syytä muistaa, että alueella olevien vetovoimatekijöiden tunnistaminen ja esille tuominen makrotasolla ei riitä. Kehittämistoimenpiteiden vaikuttavuuden varmistamiseksi täytyy tunnistaa alueen asukkaiden ja sinne tavoiteltavien ihmisten tarpeet (opiskelumahdollisuudet, työpaikat yms.).

Pohjois-Pohjanmaan liitto on merkittävä kehittämisrahoituksen jakaja. Liiton rahoituksella toteutetaan vuosittain suuri määrä hankkeita. Hankkeiden tuloksia levitetään, mutta toimintaa tulee entisestään tehostaa. Yhtenä vaihtoehtona tulisi harkita esimerkiksi digitaalisen työkalupankin kehittämistä sekä tiedotuksen lisäämistä hankkeissa kehitettyjen hyvien käytänteiden ja konkreettisten työkalujen jakamiseksi koko maakunnan alueelle.

4. Toiminta- ja tavoitteet

Aluesuunnittelu

Aluesuunnittelutehtävien kolme osa-alueita - tulevaisuus, maakuntaohjelma ja maakuntakaava muodostavat toisiansa täydentävän kokonaisuuden. Alueen kilpailukyvyyn kehittymisen ja resurssien mahdollisimman tehokkaan allokoimisen näkökulmasta aluesuunnittelun tulee olla tulevaisuusorientoitunutta, mahdollistavaa ja muutosjoustavaa. Toimintaympäristössä tapahtuviin muutoksiin reagoinnin tulee olla nopeaa ja edellyttää siten jatkuvan strategiaproessin käyttöönottoa.

Kansainvälisten teollisten investointien toteutumisen näkökulmasta kaavoitus- ja lupaprosessien nopeus on avainasemassa. Liitolta odotetaan aktiivista osallistumista käynnissä olevan maankäyttö- ja rakennuslainkokonaisuudistamistyöhön. Kaavoitus- ja lupaprosessien hallinnollisella nopeuttamisella vahvistetaan koko Suomen kilpailukykyä ja parannetaan mahdollisuuksia houkutella uusia kansainvälisiä investointeja.

Aluekehitys

Aluekehityksen osalta on todettu, että kuntien rooli aktiivisena elinvoiman kehittäjä ja kehitysedellytysten luojana kasvaa. Hankerahoituksen kohdistaminen kuntalähtöisiin alueen elinvoimaa ja yritysten toimintaedellytyksiä parantaviin hankkeisiin nähdään erittäin tärkeänä asiana.

Raahen kaupunki on valmis eri tyyppisten pilottikokeilujen kokeilualustaksi. Käynnistyvä seudullinen työllisyyden kuntakokeilu avaa uusia mahdollisuuksia työllisyydenhoitoon ja osaavan työvoiman varmistamiseen. Korona-kriisi osoitti, että kunnat voivat toimia menestyksekkäästi valtion tukien jakokanavana (yksinyrittäjätuki). Kuntien roolia yrityskehittämisessä on mahdollista nostaa ja kehittää. Raahen kaupunki on valmis yrityksille suunnattujen rahoitusinstrumenttien edelleen kehittämiseen sekä pilotoimiseen. Osaavan työvoiman saatavuuden varmistamisessa yksi keskeinen tekijä on ulkomaisten työntekijöiden työlupaprosessin sujuvoittaminen. Raahen kaupunki on valmis pilotoimaan uudenlaisia tapoja työlupaprosessin sujuvoittamiseksi.

5. Talousarvio 2021 ja taloussuunnitelma 2021-2023

Vuoden 2021 talousarvion ja tulevien vuosien talousarvioiden osalta Raahen kaupunki edellyttää tiukkaa talouskuria. Kuntien maksuosuuksia ei tule nostaa.

LAUSUNTO POHJOIS-POHJANMAAN LIITON TALOUS- JA TOIMINTASUUNNITELMALUONNOKSESTA VUOSILLE 2021-2023

KHALL §
16.10.2020

Pohjois-Pohjanmaan liitto on lähettänyt jäsenkunnille tiedoksi ja mahdollista lausuntoa varten liiton talous- ja toimintasuunnitelman vuosille 2021-2023. Suunnitelman pohjana on maakuntavaltuuston hyväksymä Pohjois-Pohjanmaan strategia 2020-2024. Lausunto tulee toimittaa Pohjois-Pohjanmaan liittoon viimeistään 13.10.2020 osoitteella kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi.

Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnos sisältää maakuntajohtajan katselmuksen sekä Pohjois-Pohjanmaan näkymät ja strategiset tavoitteet 2021-2023. Toiminta ja tavoitteet osa sisältää luottamushenkilöhallinnon, aluesuunnittelun, aluekehityksen sekä hallinto ja talous osiot. Luonnoksessa on talousarvio vuodelle 2021 ja taloussuunnitelma vuosille 2021-2023 sekä jäsenkuntien maksusuodet.

Liitto pyytää näkemyksiä strategisista ja toiminnalle asetetuista tavoitteista sekä talous- ja toimintasuunnitelman muusta sisällöstä.

Kja

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää todeta lausuntonaan Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmasta seuraavaa:

- strategiset ja toiminnalliset tavoitteet ovat yleisellä tasolla hyväksyttäviä
- vaikka suunnitelma on esitetty luonteensa mukaisesti yleisellä tasolla, maakunnan eri alueiden ominaispiirteiden sekä reuna-alueiden ja pienten kuntien huomioon ottaminen saisi tulla vahvemmin esille suunnitelmassa.

Päätös:

Kunnanhallitus

28.09.2020

14/2020

Dnro KH: 70 /00.04.01/2020

133 § POHJOIS-POHJANMAAN LIITON TALOUS- JA TOIMINTASUUNNITELMA VUOSILLE 2021-2023Kunnanhallitus 28.09.2020 § 133

Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää 15.09.2020 saapuneella lausuntopyynnöllä lausuntoa liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021-2023. Lausunto tulee toimittaa Pohjois-Pohjanmaan liittoon viimeistään 13.10.2020.

Pohjois-Pohjanmaan liiton toiminnan ja talouden suunnittelun perustana on maakuntavaltuuston hyväksymä strategia vuosille 2020-2024.

Oheismateriaalina on lausuntopyyntö sekä luonnos Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaksi vuosille 2021-2023.

Kunnanjohtajan päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää esittää Pohjois-Pohjanmaan liitolle, että talous- ja toimintasuunnitelman liikennejärjestelmätyötä koskevaan osioon lisätään maakuntien välistä yhteistyötä toteuttavaksi toimijaksi Oulaisten ja Ylivieskan kaupunkien sekä Sievin kunnan perustama 86/63 aluekehitys ry.

Päätös: Hyväksyttiin.

Lisätietoja: Kunnanjohtaja Mauno Ranto, p. 044 4883 200
etunimi.sukunimi@sievi.fi

Lausuntopyyntö Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toimintasuunnitelmaluonnoksesta vuosille 2021-2023

364/0.10/2020

Kaupunginhallitus 28.09.2020 § 222

(valm. kaupunginjohtaja Maria Sorvisto)

Pohjois-Pohjanmaan liitto antaa mahdollisuuden lausua talous- ja toimintasuunnitelmasta vuosille 2021-2023. Lausunto tulee toimittaa 13.10.2020 mennessä.

Maakuntaliiton toiminnan ja talouden suunnittelun perustana on maakuntavaltuuston kesäkuussa 2020 hyväksymä Pohjois-Pohjanmaan liiton strategia 2020-2024. Strategiset tavoitteet on konkretisoitu suunnittelukauden tavoitteiksi, joiden toteutumista ja vaikuttavuutta mitataan strategisen tason mittareilla. Tavoitteiden toteuttamisen keskeisinä välineinä on kansainvälinen toiminta, ennakoiva työtapa sekä hyvinvoivat ja innostuneet asiantuntijat. Talous- ja toimintasuunnitelmaluonnos on oheismateriaalina.

KAUPUNGINJOHTAJA: Ylivieskan kaupunginhallitus toteaa lausuntoon seuraavaa:

- otsikon "Vaikuttava, asiantunteva ja edunvalvontaa palveleva liikennejärjestelmätyö", kappale 2 (s. 15-16) tulee ylimaakunnallisiin kehityskäytäviin lisätä maininta alkusyksystä perustetusta 86/63 Aluekehitys ry:stä.
- sivulle 15 MAL-sopimusten yhteyteen tulee lisätä kirjaus: "Suomeen on syntynyt 56 kaupungin muodostama seutukaupunkiverkosto, johon kuuluu Pohjois-Pohjanmaalta seitsemän kaupunkia: Kalajoki, Kuusamo, Nivala, Oulainen, Pudasjärvi, Raahel ja Ylivieska. Valtakunnallisella seutukaupunkiverkostolle on tehty vuonna 2018 seutukaupunkiohjelma, jossa keskeisinä osina ovat omaehtoinen kehittäminen, sopimuksellisuus/kumppanuus sekä verkostokehittäminen. Pohjois-Pohjanmaan liitto näkee seutukaupunkiverkoston syntymisen tärkeänä välineenä ja maakunnan seutukaupunkien aktiivinen mukanaolo tukee osaltaan koko maakunnan kehitystä."

KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.

Otteen oikeaksi todistaa Ylivieskassa 30.9.2020



Toni Saranpää
Pöytäkirjanpitäjä